REQUERIMENTO DE 25 DE SETEMBRO DE 2018

Exmo. Sr.

Rafael Luiz Marques

Presidente da Câmara Municipal de Tocantins.

Senhor Presidente,

 O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais vigentes, requer que

a Secretaria Municipal de Saúde preste informações acerca dos agendamentos para

fisioterapia, conforme segue:

a) Relação de pacientes, que se encontram na fila de espera para

tratamento de fisioterapia desde o ano de 2017 até a presente data e que

conste a data de entrada do agendamento.

            b) Como estão funcionando os agendamentos para os pacientes

encaminhados para fisioterapia?

      c) Quantos pacientes se encontram atualmente na fila de espera para

fisioterapia?

Plenário Dr. Manoel Cataldo, da Câmara Municipal de Tocantins, aos 25 de

setembro de 2018.

Vereador – José Antônio Rocha - Zé do Bué

J U S T I F I C A T I V A

 Considerando ainda o papel do vereador em sanar dúvidas e esclarecer

questões de interesse público e coletivo, encaminho o presente, solicitando o breve

retorno destas informações à esta Casa Legislativa.